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AM Service S.r.l.
Coordinatrice UU.OO.
Giuseppina Rizzi
Area Tecnica Area Amministrativa
Unita Organizzative
U.O. Servizio Energia U.0. “Servizi Amministrativi”
Responsabile Tecnico Responsabile Giuseppina Rizzi
Francesco Paolo Pignataro Ufficio Personale e Aff.ri Generali
responsabile.tecnico@pec.amservicefoqggia.it Ufficio Gare e Contratti
pignataro@amservicefoqggia.it R.U.P.
0881 814711 Ufficio Economato

Ufficio Protocollo

Segreteria generale A.U.
amservicefoqgia@pec.amservicefoggia.it

rizzi@amservicefoggia.it

0881 814724
Servizio di Gestione Calore Edifici Comunali
Servizio di Gestione Calore di Via Gramsci U.O “Servizi Finanziari”
Responsabile Francesco Paolo Pignataro Agente Contabile
responsabile.tecnico@pec.amservicefoqgia.it Responsabile dott. Fabio Silvis
pignataro@amservicefoggia.it servizi.finanziari@pec.amservicefoggia.it
silvis@amservicefoggia.it
0881814726

ServizioVerifiche Impianti Termici
Autocertificazioni Impianti
Responsabile Luigi Delli Carri
l.dellicarri@amservicefoqggia.it
0881 814701

U.0. “Servizio di Informatica Sistemi & Archivistica”
Responsabile Antonio De Padova
servizi.informatici@pec.amservicefoggia.it
depadova@amservicefoqgia.it

0881 814727

U.O. “Servizio di Gestione Informatica”
Responsabile dott. VValentino Verile
gestione.informatica@pec.amservicefoggia.it
verile@amservicefoggia.it

0881 814205

AM Service S.r.l. — Viale Manfredi — 71121 Foggia
www.amservicefoggia.it
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Altri Servizi

Servizio di accertamento documentale
Responsabile dell’accertamento documentale 1’ing. Alfiero Maria Manfrini
Responsabile del Procedimento Nicola Russo

Servizio di Guardiania Palazzo Amgas
Responsabile Giuseppina Rizzi

ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA
Responsabile Giuseppina Rizzi

PRIVACY
Responsabile Antonio De Padova

AMMINISTRATORE DI SISTEMA, INFRASTRUTTURA DI RETE E TELEFONIA
Responsabile Antonio De Padova

R.A.S.A. PER LA STAZIONE APPALTANTE, PUBBLICAZIONI TRASPARENZA
Responsabile Antonio De Padova

AM Service S.r.l. — Viale Manfredi — 71121 Foggia
www.amservicefoggia.it



